17-02-2024 22:38:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem é fruto do reconhecimento, em observar e valorizar todo empenho e dedicação dos
homenageados colaboradores da empresa Trimob Consultoria Imobiliária no desenvolvimento de suas atribuições
auxiliando e assessorando com excelência os Munícipes Uberlandenses, bem como, de toda região na aquisição de
seus imóveis. É uma forma de agradecimento pelo trabalho tão necessário, pelo empenho e dedicação. Por todo o
exposto, faz-se justo e merecido o presente reconhecimento, através do qual manifestamos não apenas nossas
congratulações aos colaboradores envolvidos, mas também o nosso sincero agradecimento pelos relevantes serviços
prestados em nossa Comarca de Uberlândia. Desta forma, o Poder Legislativo, reconhece os trabalhos prestados,
aprovando esta justa e merecida homenagem a empresa e aos seus colaboradores, conforme lista anexa.

Moção de Aplauso para os colaboradores da Empresa Trimob Consultoria Imobiliária.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36976/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total

NOMES HOMENAGEADOS

Marlon Vitor Rodrigues Furlaneto

Lucas Rodrigues Furlaneto

Sandra Lucia de Oliveira

Jonathan Willians Gonçalves

Lucian Teixeira Silva

Nayara De Oliveira

Francisco Vassallo

Angela de Fatima Soares Gugeler

Oto Carlos Gugeler

Tasciano Mendes Silva

Murilo Rodrigues Nascimento

Jose Neto Defoncio

Bruna Ferreira Dos Santos